
 

COMUNE DI GARLASCO 
Provincia di Pavia 

 

Piazza Repubblica, 11  C.A.P. 27026 
 Tel. 0382/825211 Fax 0382/820304 
protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it 

 
 

 
 

N. 18 Registro Generale del 12 gennaio 2024 
 

Determinazione del CAPO AREA POLIZIA LOCALE 
 

Registro dell’Area n. 4 del 12 gennaio 2024 
 

 
 

Il Capo Area VIOLA Carlo Andrea 
 
 
OGGETTO : Rettifica parziale della determinazione n. 2 del 02.01.2024 ad oggetto: 
”Erogazione acconto sul contributo in favore dell’Ass. Pro Loco di Garlasco per 
l’organizzazione degli eventi estivi 2023” 

 

 
IL CAPO AREA POLIZIA LOCALE  

VISTA la deliberazione n. 92 del 16.05.2023 con la quale si approvava l’effettuazione delle manifestazioni 
ricreative/culturali nelle serate del sabato sera comprese nel periodo tra il 17 giugno all’11 settembre 
2023; 
VISTA la deliberazione n. 261 del 28.12.23 con la quale la Giunta comunale ha approvato il rendiconto 
presentato dall’ass. Pro Loco di Garlasco, prot. n. 24033 del 27.12.2023; 
VISTA la determinazione del Capo Area P.L. n. 2 del 02.01.2024 con la quale si è attuata la volontà 
dell’Amministrazione comunale espressa con le deliberazione sopra citate, erogando un contributo 
all’Associazione Pro Loco Garlasco con sede in via SS. Trinità 6 a Garlasco, per l’organizzazione degli 
eventi durante le serate di effettuazione dell’isola pedonale nel periodo dal 17 giugno 2023 al 12 agosto 
2023, pari ad € 2.785,20; 
CONSIDERATO che l’impegno n. 1350 assunto con determinazione n. 2 del 02.01.2024 sul capitolo di 
bilancio 1603 è stato erroneamente imputato sull’esercizio di bilancio 2023, anziché 2024; 
RITENUTO di procedere alla giusta imputazione dell’anno dell’esercizio di bilancio; 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria sul Bilancio di esercizio 2024 al capitolo 1603 per il finanziamento 
delle manifestazioni per un contributo totale di € 2.785,20; 
VISTI lo Statuto ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione della 
nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP) 2024-2026 (art. 170, comma 1, del 
d.lgs. n. 267/2000)”; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 28/12/2023 ad oggetto: “Approvazione del 
bilancio di previsione finanziario 2024 - 2026 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011)”; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa: 
 

mailto:protocollo@pec.comune.garlasco.pv.it


1. di rettificare parzialmente la determinazione del Capo Area P.L. n. 2 del 02.01.2024 nella parte 
relativa all’imputazione dell’anno dell’esercizio di bilancio, modificandolo in 2024; 

2. di confermare tutte le altre parti del testo, procedendo all’erogazione di un contributo 
all’Associazione Pro Loco Garlasco con sede in via SS. Trinità 6 a Garlasco, per l’organizzazione degli 
eventi durante le serate di effettuazione dell’isola pedonale nel periodo dal 17 giugno 2023 al 12 
agosto 2023 sul capitolo di bilancio 1603 dell’esercizio di bilancio 2024;  

 
3. di impegnare gli importi sotto specificati: 
 

Impegni 
 

CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
 2024 133 14021 4450 1603 99 U.1.04.01.0

4.001 
2.785,20 

 
4. di liquidare senz’altro provvedimento gli importi sopra specificati a:   

      Associazione Pro Loco Garlasco con sede in via SS. Trinità 6 a Garlasco, IBAN    
IT95Y0623055880000030776727 intestato a Pro Loco Garlasco. 

 
 
  

 

 Il Capo Area 
VIOLA Carlo Andrea 

Firmato digitalmente 
ai sensi del Dlgs 82/2005 


